発 生 交 第 １ ２ 号

令和５年１０月２５日

鳥取市生活交通会議委員 各位

鳥取市生活交通会議

会長 谷本 圭志

（公印省略）

第３回鳥取市生活交通会議の書面議決結果について（報告）

下記のとおり実施した書面議決の結果について、報告いたします。

記

書面議決結果

・令和５年１０月２０日付実施

【案件１】鳥取市自家用有償旅客運送の登録申請について

   合意 （合意 １７ ・不合意 ０ ）

・ご意見・・特になし。

【お問合せ先】

〒680-8571 鳥取市幸町７１番地

鳥取市都市整備部 交通政策課 （有本 泉）

TEL：0857-30-8326  FAX：0857-20-3953

E-mail：kotuseisaku@city.tottori.lg.jp